
Foroghi Food ApS

CVR-nr.: 44787148

Hundige Strandvej 212A
2670 Greve

Årsrapport
24. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2025

Reza Foroghi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Foroghi Food ApS
Hundige Strandvej 212A
2670 Greve
e-mailadresse: info@sund-sandwich.dk
CVR-nr.: 44787148
Regnskabsår: 24/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et resultat på -56 t.kr. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Resultatet var forventet som følge af at det er selskabets første regnskabsår.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2025 forventer virksomheden at genere et overskud.

Resultatopgørelse 24. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		176.415
Personaleomkostninger	1	-242.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.666
Resultat af ordinær primær drift		-71.217
Øvrige finansielle omkostninger		-595
Ordinært resultat før skat		-71.812
Skat af årets resultat		15.610
Årets resultat		-56.202
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-56.202
I alt		-56.202

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.334
Materielle anlægsaktiver i alt	2	35.334
Udskudte skatteaktiver		16.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.784
Anlægsaktiver i alt		52.118
Andre tilgodehavender		295.099
Tilgodehavender i alt		295.099
Likvide beholdninger		11.467
Omsætningsaktiver i alt		306.566
AKTIVER I ALT		358.684

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-56.201
Egenkapital i alt		-16.201
Hensættelse til udskudt skat		1.173
Hensatte forpligtelser i alt		1.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.047
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		198.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		373.712
Gældsforpligtelser i alt		373.712
PASSIVER I ALT		358.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	240.689
Andre omkostninger til social sikring	2.277
	<u>242.965</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.666
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.666</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.334</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Skattestyrelsen har selskabet stillet en økonomisk sikkerhed på 198 t.kr

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret